
Strona 1 z 2 

znak postępowania:  4/2020/ZO                         

 

 

Suwałki, dnia 10.09.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający –  Agencja Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach z siedzibą 16-400 Suwałki,               
ul. Noniewicza 42A, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy                      
w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000051749, NIP 844-000-57-67,               

REGON 005411883, Kapitał zakładowy 1.357.000 zł, opłacony w całości, strona internetowa: 
www.ares.suwalki.pl, e- mail: arrares@ares.suwalki.pl, tel/fax: (87) 5666106 / (87) 5667497 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: na kompleksową usługę sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych, 
ciągów komunikacyjnych oraz terenu wokół budynku DH „ARKADIA” odbyło się w dniu 10.09.2020 r. o 
godz. 10.00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 
w wysokości:  

ZADANIE 1: 96.000,- zł  brutto. 

Oferty złożyli: 
 

NAZWA ZADANIA  
 

Kompleksowa usługa sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń biurowych, ciągów 
komunikacyjnych oraz terenu wokół budynku DH „ARKADIA” 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferowana brutto 
Usługa sprzątania i 

utrzymania czystości 
wewnątrz budynku 

Cena oferowana brutto 
Usługa sprzątania i 

utrzymania czystości 
terenu wokół  budynku 

Wartość  
oferty brutto  

1 
AKMAR PLUS Sp. z o.o.  
Ul. Wyszyńskiego 5 B,  

10-455 Olsztyn   

 

92.742,00 zł  

 

20.638,80 zł  

 

113.380,80 zł  

2  

F.U. M.A.D. SERVICE 
Mirosław Droń 

Jamielnik Kolonia 11 A,  
21-450 Stoczek 

Łukowski  

 

135.659,81 zł  

 

10.249,20 zł  

 

145.909,01 zł  

3 
AMLUX Sp. z o.o.  
Ul. Grójecka 77,  

02-094 Warszawa 

 

75.153,00 zł 

 

18.252,00 zł  

 

93.405,00 zł  

4 

INTERLUX s.c.  
Kania Małgorzata, Kania 

Łukasz  
Ul. S. Żeromskiego 19, 

07-417 Ostrołęka 

 

94.181,10 zł 

 

40.575,60 zł  

 

134.756,70 zł  

5 

DOMOSFERA S.C. R i L. 
Kozłowscy  

Ul. Bitwy Białostockiej 9,  
15-102 Białystok 

 

103.935,00 zł  

 

28.080 zł  

 

132.015,00 zł  

6 

Sprzątanie Terenów i 
Budynków Krzysztof 

Kucewicz  
Ul. Północna 22/31, 16-

400 Suwałki 

 
78.351,00 zł  

 

 
13.338,00 zł 

 

 
 

91.689,00 zł  
 

http://www.ares.suwalki.pl/
mailto:arrares@ares.suwalki.pl


Strona 2 z 2 

znak postępowania:  4/2020/ZO                         

 

 

7 

Barbara Waluś 
„Sprzątanie i Ogrody”  
Ul. 1 -go Maja 27 A/19 

16-400 Suwałki 

 

67.600 zł  

 

6.500 zł  

 

74.100 zł  

 
Suwałki, dnia  10.09.2020 r.  


